
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 695007  Gruppe Bezirksliga weibliche Jugend D - Rückrunde

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft TSV Rudow III

Spielort Sporthalle Rose-Oehmichen-Grundschule  Gastmannschaft BSV Chemie Weißensee

 

Heimmannschaft

TSV Rudow III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Walter, Lina - -

3 Schewe, Alina - - 2

4 Pavicic, Emilia-Sophie - - 1

5 Hochfeldt, Annabelle Emma - - 1

6 Herbert, Tessie - - 1

8 Goerke, Viktoria - - 1

11 Dittmann, Charlotte Paulina - - 4

14 Akin, Elif - - 1

20 Ajjawi, Dalya - -

21 Safak, Esilya - - 4 1/1 18:01

24 Minyem, Jean Grace-Esther - - 2

A Kluck, Lara - -

B Leuteritz, Sophia-Marie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV Chemie Weißensee
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Alwalid, Fatima - - 3 14:50

4 Wagener, Lara - - 05:29

7 Brembach, Mimmi - - 2

10 Schmidt, Frida - - 2

11 Roset, Nicoleta - -

13 Löhrmann, Helene - -

34 Siegler, Lene - - 1

A Cunz, Markus - - 08:57

B Schmidt, Tomte - -

C Schmidt, Tobias - -

D Brembach, Rene - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:29

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gerlach, Luca - - - - -

Sek. Linke, Dennis - - - - -

Zeitn. Akin, Senol - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Rudow III

Ergebnis 17:8 (17:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:11 0:1 Tor 2 Alwalid, Fatima

Heim 00:17 1:1 Tor 21 Safak, Esilya

Heim 02:28 2:1 Tor 3 Schewe, Alina

Gast 02:37 2:2 Tor 2 Alwalid, Fatima

Heim 03:04 3:2 Tor 5 Hochfeldt, Annabelle

Emma

Heim 04:37 4:2 Tor 8 Goerke, Viktoria

Heim 05:25 5:2 Tor 24 Minyem, Jean Grace-

Esther

Gast 05:29 2 Minuten 4 Wagener, Lara

Gast 05:47 5:3 Tor 7 Brembach, Mimmi

Gast 06:06 5:4 Tor 34 Siegler, Lene

Heim 06:16 6:4 Tor 21 Safak, Esilya

Heim 06:55 7:4 Tor 11 Dittmann, Charlotte

Paulina

Gast 07:39 7:5 Tor 7 Brembach, Mimmi

Gast 08:57 Verwarnung A Cunz, Markus

Heim 09:25 8:5 7m mit Tor 21 Safak, Esilya

Heim 09:39 9:5 Tor 11 Dittmann, Charlotte

Paulina

Heim 11:04 10:5 Tor 4 Pavicic, Emilia-Sophie

Heim 11:16 11:5 Tor 11 Dittmann, Charlotte

Paulina

11:29 Auszeit Gast

Heim 11:41 12:5 Tor 3 Schewe, Alina

Heim 12:45 13:5 Tor 21 Safak, Esilya

Gast 13:39 13:6 Tor 10 Schmidt, Frida

Heim 13:55 14:6 Tor 24 Minyem, Jean Grace-

Esther

Gast 14:00 14:7 Tor 10 Schmidt, Frida

Gast 14:50 2 Minuten 2 Alwalid, Fatima

Heim 15:27 15:7 Tor 14 Akin, Elif

Heim 17:10 16:7 Tor 11 Dittmann, Charlotte

Paulina

Heim 18:01 2 Minuten 21 Safak, Esilya

Heim 18:59 17:7 Tor 6 Herbert, Tessie

Gast 19:21 17:8 Tor 2 Alwalid, Fatima
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